Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quam tibi offerimus pro his quoque quos regenerare dignatus est ex aqua et Spiritu Sancto, tribuens eis remissionem omnium peccatorum, quæsumus Domine, ut placatus accipias, etc. (*Sigue como el primero.*)

Quam oblationem tu Deus in omnibus, quæsumus, (*hace tres cruces sobre la oblata*) benedictam, adscripsit tam, ratam, rationabilem, acceptabilemque facere digneris (*hace una cruz sobre la hostia y otra sobre el cáliz*): ut nobis cor propicius, et sanguis, fiat dilectissimi Filii tui Domini nostri Jesu Christi.

#### CONSAGRACION.

Qui pridie quam pateretur, (*toma la hostia*) accepit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas: et elevatis oculis in cælum, ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, (*hace una cruz sobre la hostia*) benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens: Accipite, et manducate ex hoc omnes: HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

*El juéves santo, se dice:*

Qui pridie, quam pro nostra omniumque salute pateretur; hoc est, hodie: accepit panem, etc. (*Sigue como la anterior.*)

*Aquí el sacerdote despues de haber adorado*

*de rodillas el sagrado cuerpo de nuestro Señor Jesucristo, le eleva para que el pueblo le vea y adore.*

#### ACTO DE ADORACION.

En el mas profundo anonadamiento de mi alma, yo os adoro, sacratísimo cuerpo de mi divino Redentor.

*Luego el sacerdote toma el cáliz y dice:*

Simili modo postquam cœnatum est (*toma el cáliz con ambas manos*) accipiens et hunc præclarum calicem in sanctas, ac venerabiles manus suas; item tibi gratias agens, (*con la mano izquierda tiene el cáliz y con la derecha hace una cruz sobre él*) benedixit; deditque discipulis suis, dicens: Accipite et bibite ex eo omnes: HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI NOVI ET ÆTERNI TESTAMENTI: MYSTERIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDETUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

*Pronunciadas las palabras de la consagracion, pone el cáliz sobre el corporal, diciendo en voz baja:*

Hæc quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis.

*Luego adora de rodillas la sangre de nuestro Señor Jesucristo, y eleva el cáliz para que el pueblo le vea y adore.*

## ACTO DE ADORACION.

Con todo mi corazon yo os adoro, preciosísima sangre de mi divino Salvador, que borraste los pecados de todo el linaje humano.

*Después el celebrante dice:*

Unde et memores, Domine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Filii tui Domini nostri tam beatæ Passionis, necnon et ab inferis Resurrectionis, sed et in cælos gloriosæ Ascensionis, offerimus præclaræ Majestati tuæ de tuis donis ac datis (*junta las manos y hace tres cruces sobre la hostia y el cáliz*) hostiam † puram, hostiam † sanctam, hostiam † immaculatam, (*hace una cruz sobre la hostia y otra sobre el cáliz*) panem † sanctum vitæ æternæ, et calicem † salutis, perpetuæ.

*Con las manos extendidas, prosigue:*

Supra quæ propitio ac sereno vultu respice digneris: et accepta habere, sicuti accepta habere dignatus es munera pueri tui justii Abel, et sacrificium patriarche nostri Abrahæ: et quod tibi obtulit summus sacerdos tuus Melquisedech, sanctum sacrificium immaculatam hostiam.

*Luego profundamente inclinado, juntas las manos y puestas sobre el altar, dice:*

Supplices te rogamus, omnipotens Deus; jube hæc perferri per manus Sancti Angeli tui in sublime altare tuum, in conspectu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot (*besa el altar*) ex hac altaris participatione, sacrosanctum Filii tui (*junta las manos y hace una cruz sobre la hostia y otra sobre el cáliz*), cor†pus et sanguis†nem sumpserimus (*se santigua*), omni benedictione cœlesti et gratia repleamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

*Commemoracion por los difuntos.*

Memento etiam, Domine, famulorum famularumque tuarum N. et N., qui nos præcesserunt cum signo fidei, et dormiunt in somno pacis.

*Aquí hace una pausa el sacerdote para encomendar a Dios las almas de los difuntos por quienes quiere pedirle en particular, y luego prosigue, diciendo:*

Ipsis, Domine, et omnibus in Christo quiescentibus, locum refrigerii, lucis et pacis, ut indulgeas, deprecamur. (*Junta las manos é inclina la cabeza.*) Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

*El celebrante, dándose un golpe en los pechos y levantando un poco la voz, dice:*

Nobis quoque peccatoribus famulis tuis de

multitudine miserationum tuarum sperantibus partem aliquam et societatem donare digneris, cum tuis Sanctis Apostolis, et Martiribus: cum Joanne, Stephano, Mathia, Barnaba, Ignatio, Alexandro, Marcellino, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatha, Lucia, Agnete, Cæcilia, Anastasia, et omnibus Sanctis tuis, intra quorum nos consortium, non estimatur meriti, sed veniæ, quæsumus, largitor admitte (*junta las manos*). Per Christum Dñm nostrum.

Per quem hæc omnia, Domine, semper bona creas (*signa tres veces sobre el cáliz y la hostia, diciendo*): sancti-ficas, vivi-ficas, bene-ficis et præstas nobis.

*Descubre el cáliz, se arrodilla, levántase, toma la hostia con la mano derecha, y teniendo el cáliz con la izquierda, lo signa tres veces con la hostia de un borde al otro, diciendo:*

Per ip̄sum, et cum ip̄so, et in ip̄so (*signa tres veces entre su pecho y el cáliz*) est tibi Deo Patri † omnipotenti, in unitate Spiritus † sancti (*eleva un poco el cáliz con la hostia, y dice*): omnis honor et gloria.

*Vuelve à poner la hostia sobre el corporal, cubre el cáliz, hace genuflexion; levántase y dice en alta voz:*

V. Per omnia sæcula sæculorum

R. Amen.

*Junta las manos.*

V. Oremus. Præceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati, audemus dicere:

*Exiende las manos.*

Pater noster, qui es in cælis; sanctificetur nomen tuum: adveniat regnum tuum: fiat voluntas tua, sicut in cælo, et in terra.

Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris; et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

*El celebrante dice en voz baja:*

Amen.

*Toma la patena entre los dedos y dice:*

Libera nos, quæsumus Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus et futuris: et intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genitricæ Maria, cum beatis apostolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus sanctis (*se santigua el sacerdote con la patena y la bea*), da propitius pacem in diebus nostris: ut ope misericordiæ tuæ adjuti, et à peccato simus semper liberi, et ab omni perturbatione securi.

*Puesta por el sacerdote la patena debajo de la hostia, descubre el cáliz, se arrodilla y le-*

vanta; y tomando la hostia, la parte por el medio sobre el cáliz, diciendo:

Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

*Pone el sacerdote en la patena la mitad de la fraccion que tiene con la derecha, y de la otra mitad que tiene con la izquierda toma una particula de hácia abajo, diciendo:*

Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus,

*Pone en la patena la parte de fraccion que tiene con la izquierda, y teniendo la particula con la derecha, sobre el cáliz, y este con la izquierda, dice:*

V. Per omnia sæcula sæculorum.

R. Amen.

*Signa tres veces sobre el cáliz con la particula, diciendo:*

V. Pax † Domini sit † semper vobis † cum.

R. Et cum spiritu tuo.

*Dichas estas últimas palabras por el ministro, echa en el cáliz la particula, diciendo:*

Hæc commixtio, et consecratio corporis et sanguinis Domini nostri Jesu Christi, fiat accipientibus nobis in vitam æternam. Amen.

*Cubre el cáliz, se arrodilla y levanta é inclinado hácia el Sacramento con las manos juntas se da tres golpes en el pecho, y dice:*

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, misere-re nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, misere-re nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

*En las misas de difuntos en lugar de misere-re nobis (ten misericordia de nosotros) dice: dona eis requiem (dales el descanso): y en lugar de dona nobis pacem (danos paz) dice: dona eis requiem sempiternam (dales el descanso eterno).*